! quas litteras et processus habitos per easdem,
si per te fieri contingat huiusmodi unionem
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ad dictam parrochialem ecclesiam volumus
non extendi , sed nullum per hoc eis , quo ad
assecutionem ecclesiarum et beneficiorum alio-
rum preiudicium generari , et qualibet alia
dicte sedis indulgentia generali vel speciali
cuiuscumque tenoris existat , per quam pre-
sentibus non expressam vel totaliter non
insertam , effectus earum impedirivaleatquomo-
dolibet vel differri , et de qua cuiusque toto
tenore habenda sit in nostris litteris mencio
specialis , nos insuper si est ita et per te
huiusmodi contingat fieri unionem , irritum
decernimus et inane , si secus super hiis a quo-
quam quavis auctoritate scienter vel ignoran¬
ter contigerit attemptari . Datum Avinione
id . octobr ., pontificatus nostri anno decimo
octavo (i333 , Oktober 15 , Avignon ) . Aus¬
steller beurkundet weiter:  Comperto ex in-
quisitione diligenti , quod ea , que in litteris
apostolicis superius sunt expressa , plena inni-
tuntur veritate , ecclesiam parrochialem in
Weigelstorf prelibatam iuxta tenorem mandati
apostolici , cum Omnibus iuribus et pertinentiis
suis prefato hospitali auctoritate ihm (nobis)
in hac parte commissa annectimus , incorpora-
mus in perpetuum et unimus ita , quod ce-
dente vel decedente rectore eiusdem ecclesie
vel quovis alio modo vacante liceat rectori
eiusdem hospitalis per se vel per procuratorem
suum corporalern possessionem ipsius ecclesie
licite apprehendere et tenere fructibusque ipsius
percipere , in usus pauperum predictorum con-
vertendos ; doch mit dem Vorbehalte,  quod
rector hospitalis predicti , qui pro tempore
fuerit , teneatur , ad dictam ecclesiam , post-
quam vacaverit , unum vicarium ydoneum
et perpetuum , per nos vel successores
nostros canonice instituendum , presentare,
cui de fructibus , redditibus et proventibus
ipsius ecclesie tantum assignabitur , quod ex
ipsis possit congrue sustentari atque cultum
divinum hactenus ibi observatum cum con-
sueto ministrorum numero convenienter ob-
servare , iura apostolica , metropolitica seu
episcopalia ac quevis alia onera ipsi ecclesie
incumbentia comode supportare ; non ob-
stantibus Omnibus , que , ne obstent , in litteris
apostolicis premissis exprimuntur , reservata
insuper , nobis et successoribus nostris coher-

1340 Juli 19. 0 :5

cione et districtione omnium et singulorum,
qui hospitale predictum seu rectores ipsius
in annexione , incorporatione aut unione huius¬
modi attemptaverint vel presumpserint quo-
modolibet impedire . Actum et datum Wienne,
anno domini millesimo CCC mo, quadragesimo,
in die beati Alexii confessoris.